
KROK 1 - UVOLNĚNÍ SLOUPKU ŘÍZENÍ

KROK 2 - ODEMKNUTÍ A ROZLOŽENÍ

KROK 3 - ZÁVĚREČNÉ BEZPEČNOSTNÍ KONTROLY

JAK SE
ROZLOŽIT

Stručná příručka Lite
Před použitím umístěte zařízení eFOLDi Lite na volném

prostranství mimo dosah domácích zvířat a malých
dětí. Rozložení je snadné a s nácvikem jej zvládnete

nastavit během několika sekund. 
Před prvním výletem doporučujeme nácvik.

Zatlačením na žlutou západku uvolněte
sloupek řízení a nechte jej volně vyklopit.

Zvedněte řídítka směrem ven a nahoru, dokud
nezacvaknou do svislé polohy.

Přidržte sloupek řízení a opěradlo sedadla a oddělte
je od sebe.  Koloběžka se rozloží a uslyšíte cvaknutí,

jak se uzamkne v otevřené poloze.

Podržte sloupek řízení, najděte
malý žlutý přepínač na straně

Lite a zatáhnutím za něj
odemkněte přední kolo.

Přitlačením nohy na nášlapnou desku se ujistěte, že
jsou zajišťovací západky bezpečně připevněny k

ocelové tyči.

Zkontrolujte, zda je červená páčka
magnetické brzdy v poloze

ZABLOKOVÁNO, aby došlo k
zablokování motoru.

Před zahájením
odstraňte všechny obaly.



NÁVOD K OBSLUZE

         KROK 1 - SKLOPENÍ OPĚRADLA A SLOUPKU ŘÍZENÍ

KROK 2 - SLOŽENÍ A UZAMČENÍ SKÚTRU

Koloběžku zapnete stisknutím
šedého tlačítka pod displejem

baterie. Zvolte (D) pro jízdu
nebo (R) pro jízdu vzad a poté
stiskněte plynové tlačítko pro
jízdu.  Nezapomeňte baterii

znovu nabít, když se na displeji
zobrazí oranžová barva.

Chcete-li baterii
vyjmout, zvedněte

západku a opatrně ji
vytáhněte nahoru. 

Nabíjecí port se nachází
na boku baterie.

Chcete-li koloběžku
přeměnit na pojízdné
zavazadlo, vytáhněte

řídítka nahoru a
stiskněte žlutou

páčku, čímž ji
zajistíte na druhém
dorazovém bodě.

Vezměte prosím na vědomí, že tento leták slouží pouze jako stručný návod.
Úplné pokyny naleznete v našem návodu k obsluze výrobku. 

V případě jakýchkoli dotazů nám zavolejte na číslo +44 800 915 0800 nebo
napište na adresu services@efoldi.com.

Opěradlo sedadla sklopte do
roviny k základně sedadla.  

Stiskněte a podržte malou žlutou západku na
přední straně sloupku řízení a poté ji sklopte dolů

až k rukojeti dolů, dokud nezapadnou na své místo,
zajištěné magnetem.

Uchopte skútr za
sloupek řízení a rukojeť

pro přenášení a
zvedněte rám sedadla
do vzpřímené polohy.

Nakloňte koloběžku dozadu
pod úhlem (v případě potřeby

můžete použít nohu za
kolečkem, abyste ji podepřeli)
a vyrovnejte ji na kolečkách.

Zatlačte sloupek řízení dovnitř,
dokud přední kolo a západka

nezapadnou na své místo. Poté
sloupek pevně zatlačte, aby se

pevně přitiskl k rámu.

Chcete-li nabíjet,
připojte napájecí

kabel k nabíjecímu
portu umístěnému v
horní části sloupku

řízení.

S namontovanými područkami, 
zatáhněte za černý přepínač, aby se
sedadlo uvolnilo a sklopilo.

JAK SE
SKLÁDÁ 

ZAČÍNÁME


